Mendirikan Bangunan Gedung Baru sebagaimana dijelaskan

dalam Dokumen Teknis yang tercantum dalam Lampiran B

Keputusan ini

2. Besaran Retribusi Persetujuan Bangunan Gedung yang dibayarkan oleh pemilik

bangunan gedung sebagaimana tercantum dalam Lampiran C adalah sebesar

Rp.127.128.366,00 ( Seratus dua puluh tujuh juta seratus dua puluh delapan ribu tiga

ratus enam puluh enam rupiah )

3. Informasi Umum Persetujuan Bangunan Gedung tercantum dalam Lampiran D;

4. Ketentuan terkait Pembekuan dan Pencabutan Persetujuan Bangunan Gedung

tercantum dalam Lampiran E;

5. Lampiran Keputusan ini merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan dari